
Pachet papetarie Gradinita cu PP nr 3

I.D.: 44232016

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 516,18 RON - 516,18 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie Copiator Artist, A4, 80gr, 500 coli/top top 30 11.67 lei 350.10 lei 2 Mapa protectie A4 set 100 bucati nn 42 microni buc 10 6.68 lei 66.80 lei 3 Biblioraft FSC One File A4 PVC 8 cm, culoare rosu Herlitz buc 10 4.16 lei 41.60 lei 4 Creion (Pix) corector cu uscare rapida, varf metalic, 7 ml - Pelikan buc 3 3.91 lei 11.73 lei 5 Dosar plastic cu sina si perforatii, rosu, 50 buc./set, NOKI buc 50 0.35 lei 17.50 lei 6 Dosar plastic cu sina si perforatii, verde, 50 buc./set, NOKI buc 10 0.35 lei 3.50 lei 7 Dosar plastic cu sina si perforatii, galben, 50 buc./set, NOKI buc 10 0.35 lei 3.50 lei 8 Etichete pret color 26 x 12 mm- 1500 buc/rola set 3 4.40 lei 13.20 lei 9 Etichete albe 56 x 26 mm, 100 buc/set set 5 1.65 lei 8.25 lei Valoare totala fara TVA 516.18 lei
